Chaucere. / Regzs : In denam's per ipswm recepti's de Joho?me

Innocent, clerico, in parteni solucionis xx li. xix s. j d. ob.

sibi debitts de superplusa^'o, per compotum secum fac^wm ad
Scaccan'wm Compotorum de receptts, misis, et expense per ipswm
fac^is in officio suo predecto, videlicet, a xij die Julij, anno xiij Regis
huius, vsq^^e xvij

m diem Junij proximo sequen^em ; quod quidem
superplusa^m??^ per bre^^e de magno sigillo Thesaurario et Baronibws

directurn certificate in Cancellarm?^ RegtV, et per aliud brewe de
eodeni magno sigillo retowrnatwr in Receptam Scaccarij, pro solucione

haftenda de supe?*plusa^'o p?*ed^c#o, per dictum brewe de maguo
sigillo, inter mandafa de hoc termino ... ... Ixxiij s. iiij d.

246.

1392, March 4. Payment of a further sum of 31. Qs. 8d. to Chaucer
on the same Account.

[Issue Roll, Mich., 15 Ric. II., m. 21.]
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Die Lune, quarto die Marcij.

Galfh'cftis \ GalfhWo Chaucere, nuper Clerico operacionum Domini
Chaucere. / Regis : In denam's sibi liberate, videlicet, per manus

Johamiis Donne, Joynour, de London, in partern

soluczoms xx li. xix s. j d. ob. sibi debiU's de superplusagtfo, per

conipoium secum factuw. ad Scaccan'wm Compotorum de receptz's,

misis, et expenses per ipswm factis in officio suo predicfo, videlicet, a

xij die Julij, anno xiij Regis hums, vsqwe xvij
m diem Junij

proximo sequentem ; quod quidem superplnsagium per brewe de

magno sigillo Thesaurario et Baronibws directum certificate in

Cancellarzaw Regis, et per aliud brewe de eodem magno sigillo

retowrnat^^r in Receptam Scccarij, p)'o solucione haftenda de super-

plusa^io predicfo, per dictum brewe de magno sigillo, inter mandafo
de hoc termino ... ... ... ... ... Ixvj s. viij d.

247.

1392, July 13. Final payment ofpart of the balance due to Chaucer
as Clerk of the Works, making 2,01. 6s. 8d. in all

t
and leaving

12s. 4%d. unpaid.

[Issue Roll, Easter, 15 Ric. II., m. 10.]

Die Sabbrt, xiij* die Julij.

GalfraWus \ Galfr^Zo Chaucere, nuper Clerico ope?'actonuw* Domini
Chaucere. / Regis : In denarus sibi liberates, per manus propi^'as, in

partem soluciowis xx li. xix s. j d. ob. sibi debits de

superplustfi/w}, per compotum secum factum ad Scacca?'z'wm Compo-
torum de receptis, misis, et expense* per ipswm factis in officio suo

predt'cfo, videlicet, a xij die Julij, anno xiij* Regis huius, vsqwe xvij
m

diem Junij proximo sequentem ; quod quidem superplusa^mm per
brewe de magno sigillo Thesaurario et Baronibws directum certificatur in

Cancellarea??i Regis, et per aliud brewe de eodem magno sigillo
retornatiw in Receptam Scaccarij, pro solucione haienda de supe?*plus-

agio predtc^o, per dicwm brewe de magno sigillo, inter manda/a de
termino Sancti Miche?is proximo preterite . . . xiij li. vj s. viij d.

248.

1393, Jan. 9. Gift o/XlO by the King to Chaucer, as a reward for
his good service during the "present

n
year.

[Issue Roll, Mich., 16 Ric. II., m. 12.]

Die Jouis, ix die January/.

GalfhWus \ GalfhWo Chaucei-e, scutifero : In denam's silji liberat/s,

Chaucere. / per manus proprias, in persoluczottem x
li., quas Dommns

Rex sibi liberare mandauit, de dono suo, pro regardo et

bono seruicio per ipswm \iabiio isto anno iam presente, per brewe de

priuato sigillo, inter mandato de termi?o Pasche proximo preterito
xli.
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249.

1393, May 22. Repayment to Chaucer of 66Z. 13s. 4d., lent by him

for the King's Works. (See No. 230.)

[Issue Roll, Easter, 16 Ric. II., m. 9.]

Die Jouis, xxij
do die Maij.

GalfnVZus \ GalfhVto Chaucere, nuper Clerico operaczonum Domini
Chauce?'C. / Regis : In denarm sibi liberat/s, per manus proprias, in

persoluczcwem Ixvj li. xiij s. iiij d., quos Domino Regi ad

Receptam Scaccarij, per restituczowem vnius tallie eidem Galfr/r/o

nuper assignate, super operibws p?-edzcZis, videlicet, vj
to die Aprilis,

anno xiiij ,
mutuo liberauit, vt patet in RoZwlo Recepte de eodem

die ... ... ... ... ... ... Ixvj li. xiij s. iiij d.

250.

1394, Feb. 28. Grant by the King to Chaucer of an annuity of 20.

[Patent Roll, 17 Rio. II., p. 2, m. 35. Godwin, App. xxii.]

Pro GalfrzVZo \ Re#, Omnibus ad quos etc., salwtem. Sciatis, qwod
Chaucer. / de graa'a nosfra spec/ali, et pro bono seruicio quod

dilec^us Armiger nos/er, GalfriWus Chaucer, nobw

impendi/, et impendet in futurw??^, concessimz^s eidem Galfr/do viginti
libras percipiends singulis annis ad Scaccarium nostrum ad terminos

Pasche et Sancti MichaeZis per equales porc/o?ies, ad totam vitam

suam. In cuius etc. Teste Rege, apud Westmonasteriimi, xxviij. die

February.
Per brewe de priuato sigillo.

251.

1394, Dec. 10. Payment of Chaucer's new annuity from 28th Feb.

to Michaelmas last.

[Issue Roll, Mich., 18 Ric. II., m. 8. Nicolas, note U.]

Die Jouis, x die Decembm.

GalfhYZus 1 GalfreWo Chaucere, eui Dommtts Re^ nunc xxviij die

Chaucere. j Februar^)' proximo prete?*ito xx li. ad Scaccarmm, ad

totam vitam suam, ad trnninos Sancti MichaeZis et

Pasche per equales porciones percipienda,?, pro bono se?*uicio per ipsum
eidem Domino Regi impenso et impendendo, per h'feras suas patentes
concessit : In denarm sibi libe?*at^, per manus proprias, in per-